Vydaje obce Térlicko
LEDEN 2023

Bt

Posypova sl
Struska na zimni posyp
Zimni udrzba komunikaci (Marek Holajn)
Zimni udrzba komunikaci, odvoz snéhu (Havifovska stavebni s.r.o)
Kurz "Nositel dychaci techniky" pro 4 hasice
Oprava tiskarny Konica Minolta
Provoz bankomatu
Pohonné hmoty (CCS)
Odvoz a uloZeni odpadu (DEPOS Horni Sucha)
Televize POLAR
Oprava Multicary
Oprava verejného osvétleni
Vyména poskozenych dvefi HZ Hradisté
Svazek mést a obci - ¢lensky prispévek 2023
Vstupenky do divadla (projekt Aktivni a zdravé starnuti)
Grafické zpracovani a tisk "Vyjadieni k oznameni zaméru 1/11"
Kanceldrsky papir
Raut na obecni ples (Hotelova skola Havitov)
Hudba na obecni ples
(celkové néaklady na ples 120 tis. K¢, ptijem ze vstupného 76 tis. Kc¢)
Servisni poplatek kino na rok 2023
Uklidové prostfedky
Aktualizace SW

13.305,16
48.565,00
74.324,25
272.030,39
10.002,00
15.937,62
10.375,75
66.446,90
508.585,64
31.460,00
16.815,95
14.299,50
16.700,00
23.655,00
10.620,00
19.635,00
28.685,50
51.510,00
30.250,00

44.250,00
20.235,52
31.302,79

Bez nutnych vydaju jako je elektrina, plyn, vodné a stoc¢né, uroky, atp.



